
DOA-OZ.0025.J. 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.) oraz § 51 i § 52 ust 2 Uchwały Nr IX/107/2024 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 29 października 2024 roku w sprawie przyjęcia zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego 
z 2024 r. poz. 2850), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodów ciężarowych stanowigcych składniki 
majgtku trwałego Zarzgdu Dróg Wojewódzkich w Opolu.

§1
Wyraża się zgodę na dokonanie przez Bartłomieja Horaczuka - Dyrektora Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Opolu czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą 
Zarządu Województwa Opolskiego nr 3173/2017 z dnia 16 stycznia 2017 roku w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu, polegającej na sprzedaży 
samochodów ciężarowych stanowiących składniki majątku trwałego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Opolu wskazane w Załączniku do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu.

i

UCHWAŁA Nr U.ZJ. /2026 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia/2.^.‘::(H^..2O26


